[image: image1.png](FJOVERNO po
EsTADO po CEARA

Secretaria do Esporte e Juventude

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2019

PROGRAMA CEARÁ ATLETA - BOLSA MONITORAMENTO
O ESTADO DO CEARÁ, através da Secretaria do Esporte e Juventude, neste ato representado por seu Secretário Titular, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2019 para participação do processo de inscrição, seleção e concessão da BOLSA MONITORAMENTO DO PROGRAMA CEARÁ ATLETA, a fim de corrigir o cronograma constante no item 9, subitem 9.1 do Edital, conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os demais itens e subitens originalmente consignados:

9. DO CRONOGRAMA
9.1  A atividades previstas nesse Edital seguirão o cronograma abaixo:
	CRONOGRAMA

	Período de inscrição
	14 a 21 de junho de 2019

	1º Fase: Análise documental e curricular
	24 de junho de 2019

	Divulgação dos candidatos classificados para a fase de entrevista
	25 de junho de 2019

	2º Fase: Entrevista com os candidatos
	26 e 27 de junho de 2019

	Resultado Final
	28 de junho de 2019

Fortaleza, 14 de junho de 2019.
Rogério Nogueira Pinheiro

Secretario do Esporte e Juventude

[image: image1.png]

[image: image2.png]decretaria do Esporte e Juventude - Av. Alberto Oliveira, 2775 - Gastelao, Fortaleza - CE
CEP: 60.861.212 - Fone: (85) 3101-4418